
UCHWAŁA NR III/17/2018
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” 
w Okrasinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.), Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Pobyt w Klubie "Senior+" w Okrasinie, zwany dalej "Klubem", jest odpłatny.

2. Odpłatność pobierana jest w okresach odpowiadających miesiącom kalendarzowym.            W miesiącu, 
w którym klient nabywa lub traci prawo pobytu w Klubie, odpłatność jest ponoszona w wysokości 
proporcjonalnej do faktycznego pobytu w danym miesiącu.

3. Wysokość odpłatności ustala się w granicach określonych w § 2 i § 3, zgodnie z tabelą stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w Klubie ustala się łącznie za:

1) usługi o charakterze opiekuńczym z uwzględnieniem oferty aktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej 
i rekreacyjnej,

§ 3. 1. Ustala się średni miesięczny koszt usługi w Klubie, w przeliczeniu na jedno miejsce,                
w kwocie 300 zł

2. Wysokość odpłatności za usługi świadczone w Klubie ustala się w oparciu o średni miesięczny koszt 
usług, o których mowa w ust. 1 z tym, że odpłatność ta nie może być wyższa od średniego miesięcznego kosztu 
usług ani niższa od wskaźnika odpłatności za te usługi, określonego w tabeli stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziłów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Mroczkowski

Id: 52E88B03-88CA-41EB-B148-393D72E5E971. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/17/2018

Rady Gminy Radziłów

z dnia 21 grudnia 2018 r.

Tabela szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+"

Osoby samotnie gospodarujące Osoby w rodzinie
% kryterium 
dochodowego 

określonego w ustawie 
o pomocy społecznej

Wskaźnik odpłatności 
w % średniego 

miesięcznego kosztu 
utrzymania

% kryterium 
dochodowego 

określonego w ustawie 
o pomocy społecznej

Wskaźnik odpłatności 
w % średniego 

miesięcznego kosztu 
utrzymania

Do 500% nieodpłatnie Do 500% nieodpłatnie
Ponad 500%-600% od 3% do 6% Ponad 500%-600% od 3% do 6%
Ponad 600% od 6,01% do 9% Ponad 600% od 6,01% do 9%

Id: 52E88B03-88CA-41EB-B148-393D72E5E971. Podpisany Strona 1




